
1 / 1

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky nabídky “Extra kredit za
dobití v aplikaci Můj Vodafone”
1. Nabídka “10 % Extra kreditu za dobití v aplikaci Můj Vodafone” (dále jen „nabídka“) je určena všem zákazníkům společnosti Vodafone, kteří si
dobijí v aplikaci Můj Vodafone pomocí platební karty kredit pro předplacenou Vodafone kartu.

2. Promo je platné do 24. 7. 2024.

3. Zákazník získá 10 % Extra kreditu při splnění následujících podmínek:

● Dobití v aplikaci Můj Vodafone
● Platba platební kartou
● Minimální výše jednoho dobití – 300 Kč
● Maximální výše jednoho dobití – 9999 Kč
● Počet dobití není omezen

4. V případě dobití v období od 12.12. 2022 do 18. 12. 2022 získává zákazník 30 % (nikoliv 10 %) Extra kreditu.

5. Odměnu za dobití získá dobíjené číslo, nikoli osoba, která dobití provedla.

6. Extra kredit je připsán nejpozději do 24 hodin od dobití. O připsání extra kreditu je zákazník informován SMS zprávou.

7. Platnost extra kreditu je 7 dní od data připsání a v případě extra kreditu dle bodu 3 je platnost extra kreditu 14 dní od data připsání. Pokud
není extra kredit do té doby vyčerpán, propadá. Extra kredit se čerpá vždy před standardním kreditem.

8. Extra kredit je možné využít na všechny běžné služby Vodafonu. Z extra kreditu nelze hradit služby třetích stran.

9. Extra kredit není kompatibilní se službou Chytré dobíjení.

10. V případě podezření na zneužití služby si Vodafone vyhrazuje právo extra kredit zákazníkovi odebrat.

11. Vodafone nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při organizaci této akce (zejména při dobíjení kreditu) a má právo
konečného rozhodnutí ve všech záležitostech akce včetně jejího ukončení. Vodafone je oprávněn kdykoliv změnit tato pravidla, a to
zveřejněním změny na https://www.vodafone.cz/.

12. V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Všeobecné podmínky pro poskytování předplacených služeb společnosti Vodafone,
platný Ceník služeb a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti Vodafone, případně na stránkách https://www.vodafone.cz/.

13. Vodafone si vyhrazuje právo kdykoliv i bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit podmínky této nabídky, a to s účinností ode dne
oznámení na internetových stránkách https://www.vodafone.cz/ nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

14. Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí Junkových
2, 155 00 Praha 5, IČO 25788001 (a její síť, produkty a služby).

15. Tyto podmínky jsou účinné od 24. 6. 2024 a nahrazují podmínky ze dne 12. 12. 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.vodafone.cz/
https://www.vodafone.cz/
https://www.vodafone.cz/
http://www.tcpdf.org

